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Pipedream Fantasy C-Ringz
Silicone Double Penetrator
Rabbit

Cena 183,00 zł

Dostępność W magazynie dostawcy

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 4903601

Kod producenta 4903601

Kod EAN 603912358285

Producent Pipedream

Opis produktu

Wiele produktów określanych jest mianem rewolucyjnej, ale Pipedream Fantasy C-Ringz Silicone Double Penetrator Rabbit w
pełni zasługuje na to określenie. Ten niezwykły gadżet, zapewnia podwójną przyjemność i pozwala zrealizować Ci najskrytsze
marzenia o penetracji obydwu otworów bez zapraszania do sypialni trzeciej osoby. Odkryj świat nowych możliwości z tym
innowacyjnym urządzeniem, które pomoże Ci spełnić Twoje erotyczne zachcianki.

Co to jest Pipedream Fantasy C-Ringz Silicone Double Penetrator Rabbit?

Pipedream Fantasy C-Ringz Silicone Double Penetrator Rabbit to zaawansowany wibrator z serii C-Ringz, który został
stworzony dla osób pragnących śmiało eksplorować nowe formy przyjemności. Jego unikalny design łączy w sobie funkcje
pierścienia erekcyjnego, wibratora oraz króliczka przeznaczonego do stymulacji łechtaczki.

Zalety Pipedream Fantasy C-Ringz Silicone Double Penetrator Rabbit

Dzięki specjalnemu kształtowi i rzędom zgrubień wibrator zapewnia jednoczesną stymulację punktu G i łechtaczki, podczas
gdy Twój członek zadba o penetrację pochwy. W efekcie gadżet zapewnia nie podwójną, a potrójną stymulację partnerki.
Wibrator wyposażony jest również w elastyczny pierścień erekcyjny, który pomaga utrzymać dłuższy i twardszy wzwód, co
dostarcza więcej doznań dla niego. Pipedream Fantasy C-Ringz Silicone Double Penetrator Rabbit został wykonany z silikonu
medycznego, dzięki czemu zabawka jest bezpieczna dla skóry i łatwa. Kolejną dużą zaletą jest wodoodporna konstrukcja,
która pozwala Ci przenieść zabawę do łazienki bez obaw o uszkodzenie zabawki.

Jak używać Pipedream Fantasy C-Ringz Silicone Double Penetrator Rabbit?

Wyjątkowa budowa Pipedream Fantasy C-Ringz Silicone Double Penetrator Rabbit sprawia, że części wibrujące wprawiane są
w ruch przez dwa urządzenia typu Bullet. Oznacza to, że możesz wprawić w ruch tylko jedną część zabawki, zrezygnować z
wibracji albo użyć Bulletów osobno. Zadbaj o odpowiednie nawilżenie zarówno swojego członka, dildo, jak i łechtaczki Twojej
partnerki, po czym wsuń się w jej ciało.

Pipedream Fantasy C-Ringz Silicone Double Penetrator Rabbit to gadżet, który odsunie wiele innych dodatków w cień.
Możliwość zapewnienia podwójnej, a nawet potrójnej stymulacji sprawia, że trudno znaleźć zabawkę, która dorówna temu
wibratorowi skutecznością. Pipedream Fantasy C-Ringz Silicone Double Penetrator Rabbit jest tutaj, aby spełnić Twoje
najskrytsze fantazje.

 

Dane techniczne:

Kolor: Różowy
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Funkcja Wibracji: Tak

Wodoodporny: Tak

Odporny na zachlapanie: Tak 

Zasilanie: 2 baterie AAA (niedołączona do zestawu)

Zestaw zawiera silikonowe dildo z uprzężą oraz dwa urządzenia typu Bullet
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